
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№163/25.10.2015 г. 

 
Относно: постъпила  жалба  с Вх. № 218/25.10.2015г. с час 18:55 и Вх. № 

5/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Мария Атанасова Баева. 
 
В ОИК Ракитово е постъпила  жалба  с Вх. № 218/25.10.2015г. с час 18:55 и Вх. № 

5/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Мария Атанасова Баева. 
 

 В жалбата се твърди, че при упражняването на правото на гласуване член на СИК № 
132400001- Невена Димова при откъсвана на отрязъка от бюлетината и подпечатването и с 
втори печат е разгърнала на половина бюлетината с отразен в нея вот, както и че същата е 
отправила обидни квалификации към жалбодателката. 
ОИК получи обяснение от Невана Петрова Димова член на СИК № 132400001 със Вх. № 
219/25.10.2015г. от 19:20 ч. според което някои бюлетини не са добре перфорирани и 
трудно се откъсват отрязъците, а жалбодателката погрешно е сметнала, че иска да види 
вота и. Отрича обвиненията в жалбата, което бе потвърдено и от председателят на 
комисията. 
Като обсъди твърденията в жалбата и обясненията  на Невана Петрова Димова ОИК счита, 
че не се събраха доказателства в подкрепя на твърденията в жалбата и на основание 
горното и чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово  
 

Р Е Ш И: 

1.Отхвърля жалбата  на Мария Атанасова Баева  като НЕОСНОВАТЕЛНА 

 

  Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 
реда на чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


